
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 7 имени А.Н. Пахмутовой Дзержинского района Волгограда»

400117, Россия, Волгоград, ул. им. Кортоева, 3
тел.(8442)32-67-87; e-mail: school7@volgadmin.ru

___________________________________________________________________

ПРИКАЗ
                                                                                                                                  

 «19» февраля 2026г.  № 41-од

П Р И К А З Ы В А Ю:

«О подготовке к отопительному
сезону 2026-2027 гг»

В целях своевременной подготовки к работе в отопительный период 2026 – 2027 гг. 
и  для  нормального  функционирования  систем  отопления  в  отопительном  сезоне,  во 
исполнении  Правил  обеспечения  готовности  к  отопительному  периоду  и  Порядка 
проведения  оценки  готовности  к  отопительному  периоду,  утвержденных  приказом 
Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 года № 2234

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план подготовки к отопительному сезону 2026-2027гг. муниципального 
общеобразовательного  учреждения  «Средняя  школа  №  7  имени  А.Н.  Пахмутовой 
Дзержинского района Волгограда» (Приложение № 1).

2. На  Попова  А.Б.,  заместителя  директора  по  АХР,  возложить  ответственность  за 
выполнение  плана  мероприятий  по  подготовке  МОУ  МОУ  СШ  №  7  к  работе  в 
отопительном сезоне 2026 - 2027 гг. в полном объеме.

3. Допустить к обслуживанию тепловых энергоустановок рабочего по комплексному 
обслуживания здания Шваб В.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор МОУ СШ №7                                             Г.И. Попова


	«О подготовке к отопительному
	В целях своевременной подготовки к работе в отопительный период 2026 – 2027 гг. и для нормального функционирования систем отопления в отопительном сезоне, во исполнении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 года № 2234
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить план подготовки к отопительному сезону 2026-2027гг. муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 7 имени А.Н. Пахмутовой Дзержинского района Волгограда» (Приложение № 1).
	2. На Попова А.Б., заместителя директора по АХР, возложить ответственность за выполнение плана мероприятий по подготовке МОУ МОУ СШ № 7 к работе в отопительном сезоне 2026 - 2027 гг. в полном объеме.
	3. Допустить к обслуживанию тепловых энергоустановок рабочего по комплексному обслуживания здания Шваб В.А.
	4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

